
BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số: 222/QĐ-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu phân bổ dự toán

 chi khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2025

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ -BHXH ngày 16 tháng 9 năm 2022 của 
Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức Bảo hiểm xã hội ở địa phương;

Căn cứ Quyết định số 2949/QĐ-BHXH ngày 04 tháng 12 năm 2017 của 
Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam ban hành Quy chế Công khai tài 
chính; quản lý, sử dụng tài sản; kết quả kiểm toán, thanh tra và thực hành tiết 
kiệm, chống lãng phí đối với các đơn vị thuộc hệ thống Bảo hiểm xã hội Việt Nam 
và Quyết định số 1586/QĐ-BHXH ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Tổng Giám 
đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế 
Công khai tài chính; quản lý, sử dụng tài sản; kết quả kiểm toán, thanh tra và 
thực hành tiết kiệm, chống lãng phí đối với các đơn vị thuộc hệ thống Bảo hiểm 
xã hội Việt Nam bàn hành kèm theo Quyết định số 2949/QĐ-BHXH;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-BHXH ngày 12 tháng 3 năm 2025 của 
Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận về việc giao dự toán chi khám bệnh, 
chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu phân bổ dự toán chi khám bệnh, chữa 
bệnh bảo hiểm y tế năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc gồm các nội dung sau: 

Công khai số liệu phân bổ dự toán chi khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế 
năm 2025 cho Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã và Văn phòng Bảo hiểm xã hội 
tỉnh Bình Thuận (chi tiết tại Phụ lục đính kèm ).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2

Điều 3. Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh, Chánh 
Văn phòng và Giám đốc Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban TCKT-BHXH Việt Nam;
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);                                                                      
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hồng Vân


		2025-03-20T11:18:48+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thanh Hùng


		2025-03-20T14:07:59+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2025-03-20T15:17:17+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2025-03-20T16:22:26+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




